3

РЕШЕНИЕ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

от 31 марта 2016 г. № 32
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета
Кировского сельского
Совета на 2015 год

На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Кировский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кировского сельского Совета  за 2015 год по доходам в сумме 1264416,5 тысяч рублей (далее тыс. рублей) и по расходам в сумме 1262670,3 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 1746,2 тыс. рублей согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на сайте Наровлянского районного исполнительного комитета.

Председатель
Н.В. Сазанчук

Приложение

к решению

Кировского сельского

Совета депутатов

31.03.2016 № 32
Отчет об исполнении бюджета Кировского сельского Совета за 2015 год
	ДОХОДЫ
	Утверждено по бюджету
	Внесено изменений и дополнений
	Исполнено

	Налоговые доходы
	          583839,0
	583374,0
	583533,5

	Налоги на доходы и прибыль
	574910,0
	575325,0
	575400,0

	Подоходный налог с физических лиц
	     574910,0
	575325,0
	575400,0

	Налоги на собственность
	            3759,0
	5193,0
	5277,5

	Земельный налог
	           1185,0
	1967,0
	2051,2

	Налог на недвижимость
	          2574,0
	3226,0
	3226,3

	Налоги и сборы на отдельные виды деятельности
	3920,0
	1650,0
	1650,0

	Сбор с заготовителей
	3920,0
	1650,0
	1650,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	            1250,0
	1206,0
	1206,0

	Государственная пошлина
	            1250,0
	1206,0
	1206,0

	Неналоговые доходы
	            161,0
	4226,0
	4232,9

	Доходы от использования имущества находящегося в государственной собственности
	            123,0
	588,0
	594,9

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	           123,0
	1588,0
	594,9

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности

	               38,0
	20,0
	20,0

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	               38,0
	20,0
	20,0

	Штрафы, удержания

	18,0
	18,0

	Штрафы

	18,0
	18,0

	Прочие неналоговые доходы

	3600,0
	3600,0

	Поступления средств  самооблажения

	3600,0
	3600,0

	Безвозмездные поступления
	66000,0
	678000,2
	676650,1

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	66000,0
	678000,2
	676650,1

	Дотации
	          66000,0
	66000,0
	66000,0

	Иные межбюджетные трансферты

	612000,2
	610650,1

	Всего
	          650000,0
	1265600,2
	1264416,5

	РАСХОДЫ
	Утверждено по бюджету
	Внесено изменений и дополнений
	Исполнено

	Общегосударственные расходы
	         530000,0
	865090,0
	863516,9

	Государственные органы общего назначения
	      465000,0
	457998,8
	457091,0

	Органы местного управления и самоуправления
	      465000,0
	457998,8
	457091,0

	Другая общегосударственная деятельность
	       65000,0
	407091,2
	406425,9

	Иные общегосударственные вопросы
	        65000,0
	407091,2
	406425,9

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	       120000,0
	400510,2
	399153,4

	Благоустройство населенных пунктов
	      120000,0
	400510,2
	399153,4

	Всего расходов:
	        650000,0
	1265600,2
	1262670,3

	Профицит (+), Дефицит (-)

	1746,2

	Финансирование дефицита сельского бюджета
	Утверждено по бюджету
	Внесено изменений и дополнений
	Исполнено

	Внутреннее финансирование

	0,0
	-1746,2

	Изменение остатков средств бюджета

	0,0
	-1746,2

	Остатки на начало отчетного периода

	38314,8
	38314,8

	Остатки на конец отчетного периода

	38314,8
	40061,0